АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля  2016 года № 156

с. Большая Глушица

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 29.08.2013 № 1098 «Об

утверждении муниципальной  программы  «Устойчивое развитие сельских

территорий муниципального района Большеглушицкий Самарской области

на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 29.08.2013 № 1098 «Об утверждении

муниципальной  программы  «Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2014-2017

годы и на период до 2020 года»  (Степные известия, 2013, 10 сентября, № 66

(10218)) (далее – постановление) следующие изменения:

         1) в ПАСПОРТЕ муниципальной  программы  «Устойчивое развитие

сельских территорий муниципального района Большеглушицкий Самарской

области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее – Программа)

строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в

следующей редакции:

2

« Объемы и источники финансирования

Программы

Общий объем финансирования Программы

составляет 686,18 млн. рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета – 202,24

млн. рублей;

- средства бюджета Самарской области –

315,32 млн. рублей;

- средства бюджета муниципального района

Большеглушицкий Самарской области  –  8,77

млн. рублей;

- средства бюджетов сельских поселений

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области – 25,36 млн. рублей;

- средства внебюджетных источников – 134,49

млн. рублей

».

            2) в таблице 15 раздела III. Мероприятия Программы строку 3 изложить в

следующей редакции:

« 3. Устройство детской

игровой площадки в

селе Большая

Глушица

Большеглушицкого

района Самарской

области

млн.

руб.

0,4 - - 0,4 - - - -

».

            3) в таблице 15 раздела III. Мероприятия Программы строку Итого

изложить в следующей редакции:

«  Итого млн.

руб.
6,13 - 3,93 0,7 0,6 0,6 0,3 0

».

           4) в  разделе  IV. Объемы и источники финансирования Программы

абзацы 2, 3, 4, 5, 6, 7 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 686,18 млн. рублей, в

том числе:

- средства федерального бюджета – 202,24 млн. рублей;

- средства бюджета Самарской области – 315,32 млн. рублей;

- средства бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской

области  –  8,77 млн. рублей;

- средства бюджетов сельских поселений муниципального района

Большеглушицкий Самарской области - 25,36 млн. рублей;

- средства внебюджетных источников – 134,49 млн. рублей.».

          5) в таблице 16 раздела IV. Объемы и источники финансирования

Программы строку 8 изложить в следующей редакции:

3

« 8. Реали-

зации

проектов

местных

инициа-

тив

граждан,

прожива-

ющих на

терри-

тории

сельских

поселе-

ний

Муници-

пального

района

Объем

финансирования –

всего,

в том числе за счет

средств:

6,13 - 3,93 0,60 0,60 0,60 0,30 0

».

- федеральный

бюджет

0,45 - - - 0,18 0,18 0,09 0

- региональный

бюджет

2,97 - 1,99 - 0,39 0,39 0,20 0

- районный

бюджет

2,035 - 1,635 0,4 0 0 0 0

- бюджеты

сельских

поселений

0,68 - 0,3 0,3 0,03 0,03 0,02 0

- внебюджетные

источники

0,005 - 0,005 0 0 0 0 0

          6) в таблице 16 раздела IV. Объемы и источники финансирования

Программы  строку Итого по всем мероприятиям Программы  изложить в

следующей редакции:

   «  Итого по

всем

меропри-

ятиям

Про-

граммы

Объем

финансирования –

всего,

в том числе за счет

средств:

686,18 47,82 104,63 106,01 136,38 135,18 84,58 71,58

».

- федеральный

бюджет

202,24 14,11 29,97 31,31 40,59 40,20 24,99 21,06

- региональный

бюджет

315,32 22,24 50,00 48,19 61,29 62,20 38,98 32,44

- районный

бюджет

8,77 0,62 3,02 1,16 0,87 0,96 1,03 1,11

- бюджеты

сельских

поселений

25,36 1,50 3,66 4,48 5,58 5,39 2,76 2,00

- внебюджетные

источники

135,49 9,35 17,98 20,87 28,05 26,43 16,82 14,97

               2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава района                                                                                  А.В. Грибеник

  Зенченко 21305